Afio

2019
2019
2019
2019

Tipo de Compra

Trato Directo
Trato Directo
Trato Directo
Trato Directo

AREA: CEMENTERIO MES: DICIEMBRE
Fechadel Acto |
Tipo de Acto D Namero del Acto
del
o Aprobatorio
Recibo Recibo Autorizado 10/12/2019 S/IN
Boleta Electrénica Boleta Autorizada 18/12/2019 30072
Boleta Electrénica Boleta Autorizada 19/12/2019 37243
Boleta Boleta Autorizada 19/12/2019 367784

Razon Social

Quijada y Quijada Elemento Patagonia Limitada
Quijada y Quijada Elemento Patagonia Limitada
Buses Fernandez Ltda.

No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica

Nombre

Apellido
Paterno

No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica

Apellido
Materno

No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica

Rut de la Persona | Socios y Accionistas
Contratada (Si Principales (Si
Aplica) Corresponde)

No corresponde
76.007.296-6 No corresponde
76.007.296-6 No corresponde
77.492.710-7 No corresponde

Objeto de la Contratacion o Adquisicién

Traslado Funcionario
Recarga Agua Purificada
Recarga Agua Purificada
Traslado Carga desdePunta Arenas

Fecha de Inicio
del Contrato
(dd/mm/aa)

10/12/2019
18/12/2019
19/12/2019
19/12/2019

Fecha de
Término del
Contrato
(dd/mm/aa)
10/12/2019
18/12/2019
19/12/2019
19/12/2019

Monto Total de
la Operacion

900
3.800
3.800
5.500

Observaciones

Enlace al Texto

EilE=e] 11D Integro del Acto

Enlaceal Texio| |t 00 o

Integro del Administrativo
Administrativo
Contrato e Aprobatorio de la
& Modificacion
Enlace No aplica No aplica
Enlace No aplica No aplica
Enlace No aplica No aplica
Enlace No aplica No aplica



